

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/air-wick-szlachetny-jedwab-z-orchidea-pachnace-patyczki-p-20888.html>

Air Wick Szlachetny Jedwab z Orchideą Pachnące Patyczki

Cena	18,20 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_2174-uniw
Kod EAN	5011417554630

Opis produktu

Gdzieś w środku wiesz, że te chwile nadejdą. Uwiodą zmysły, będą kusić i prowokować. To wieczory i ranki inne niż zwykle. Rozbudzone uczucia, wyostrzone zmysły. Wyjątkowe momenty, które są odrobiną zapomnienia w codzienności. Te chwile mają swój smak i mają swój zapach. Niecodzienny i uwodzicielski. Powiew kwiatów jaśminu i orchidei otulonych zapachem jedwabiu i egzotycznego drewna. Air Wick Pachnące Patyczki Szlachetny Jedwab z Orientalną Orchideą wypełnią Twój dom zmysłowym zapachem nawet przez 28 dni. Naturalne ratanowe patyczki w ozdobnym flakoniku sprawdzą się nawet w dużych pomieszczeniach. Ich elegancki wygląd sprawia, że z powodzeniem mogą być wykorzystywane jako dekoracja wnętrza.

Pojemność: 25 ml

Sposób użycia:

Duże pomieszczenia - zapach intensywny:

1. Odkręć i zdejmij nakrętkę z góry szklanego flakonika. Wypchnij białą membranę (krążek zabezpieczający) i usuń go z nakrętki.
2. Załóż nakrętkę z powrotem na nasadkę butelki.
3. Włóż ratanowe patyczki do środka flakonika z olejkiem i upewnij się, że równomiernie się rozkładają.
4. Patyczki będą działać jak knot i uwalniać zapach powoli w powietrze.

Małe pomieszczenia - zapach mniej intensywny

1. Za pomocą ratanowego patyczka przebij białą membranę (krążek zabezpieczający) znajdujący się w zakrętce flakonika.
2. Włóż patyczek do środka flakonika z olejkiem.
3. Powtórz czynność, wkładając pożądaną liczbę patyczków.
4. Intensywność zapachu zależy od liczby patyczków włożonych do flakonika z olejkiem.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

Air Wick Pachnące Patyczki Szlachetny Jedwab z Orientalną Orchideą. Uwaga. Zawiera: Alpha-Isomethyl Ionone, Methoxyhydratropaldehyd, Linalool. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed

dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy. Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawiera Geraniol, Nerol, 2,4-dimethylcyclohex-3-ene-1-carbaldehyde, Alpha-Methyl-Beta-Ionone, Dimethyl Heptenal i Delta Damascone. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami. Osoby cierpiące na nadwrażliwość zapachową powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu. Odświeżacze powietrza nie mogą zwolnić z przestrzegania zasad postępowania w zakresie higieny.

Środki ostrożności: Przed użyciem należy uważnie przeczytać środki ostrożności umieszczone na opakowaniu. Należy zachować opakowanie, aby w razie konieczności móc ponownie przeczytać jego treść. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem. UWAGA: Produkt zawiera części stwarzające ryzyko udławienia.